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עפ”א 15471/03/14 – דידה פירו,הרצל לוי,האגורה לבריאות הציבור
נגד עיריית חיפה,מדינת ישראל – משרד הבריאות

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"א 15471-03-14 האגודה לבריאות הציבור נ' עיריית חיפה

כב' השופט יחיאל ליפשיץ בפני
1. דידה פירו 2. הרצל לוי האגורה לבריאות הציבור

נגד
1. עיריית חיפה 2. מדינת ישראל - משרד הבריאות

החלטה

פינוי מועד  את  להאריך  המשפט  בית  התבקש  בה  בהולה,  כבקשה  והוגדרה  אחד  צד  במעמד  שהוגשה  בקשה  לפניי 
טיפול למתן  ראוי  חלופי  מקום  למציאת  עד  המרכז)  (להלן:  בחיפה   26 הגפן  ברחוב  סמים  בנפגעי  לטיפול  המרכז 

במבקשים.

המבקשים הינם שני מטופלים במרכז.

הטיפולי הצוות  העברת  לרבות  במרכז,  המקובל  הטיפול  בשגרת  שינוי  כל  המונע  צו  ליתן  המשפט,  בית  התבקש  עוד 
ופגיעה בתמיכה הטיפולית המקצועית והרפואית הניתנת למבקשים.

בנוסף, התבקש בית המשפט להורות על צירוף המשיבה 2 (מדינת ישראל - משרד הבריאות) להליך, בהיותה צד רלוונטי
האחראי להבטחת קיומה של מסגרת טיפולית ראויה למבקשים במטופלים במרכז.

נטען, כי בקשה זו מוגשת כיום מאחר ורק ביום חמישי האחרון, 26.6.14 נמסר למבקשים כי ביום 30.6.14 ייסגר המרכז
לטיפול בנפגעי סמים ברחוב הגפן.

סבורני, כי עוד בטרם יהיה מקום להידרש לגוף הבקשה ולשאלות נוספות כגון מעמדם של המבקשים, ראוי להפנות את
ג'אדה בסול, ידי כבוד השופטת  כי בקשתם הוגשה במסגרת הליך של ערעור על החלטה שניתנה על  המבקשים לכך 
בתאריך 20.3.14. במסגרת אותה החלטה הורה בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה על צו למניעת פעולות, בהתאם
לס' 246 לחוק התכנון והבניה, בנוגע למבנה ברח' י.ל. פרץ בחיפה (עניינים מקומיים חיפה 91/13). אותו מבנה (ברח'
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י.ל. פרץ בחיפה) יועד על ידי האגודה לשמש את פעילותה לאחר שהמבנה ברח' הגפן יפונה.

על לפיו   (46514-09-12 חיפה  שלום  (תא"ח  יד  לסילוק  תביעה  במסגרת  פינוי  צו  ניתן  פרץ,  י.ל.  ברח'  למבנה  בנוגע 
האגודה לפנותו עד לתאריך 1.9.13.

במסגרת ההליך שהתקיים בבית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה (91/13) ושנגע, כאמור לעיל, למבנה ברח' י.ל. פרץ,
הורה ביתה משפט לעניינים מקומיים על עיכוב צו הפינוי שנגע למבנה ברח' הגפן, וזאת עד לתאריך 30.3.14.

על החלטתו לעיל של בית המשפט לעניינים מקומיים הגישה האגודה ערעור לבית משפט זה. בסופו של הליך, נמחק
הערעור, תוך שנרשמה התחייבות עיריית חיפה שלא לאכוף את פסק דינו של כב' השופט סלאמה, בתביעת סילוק היד

שנגעה למבנה ברח' הגפן, וזאת עד לתאריך 30.6.14.

משכך, כלל לא ברור באם קיימת סמכות לבית משפט זה, לדון בבקשת המבקשים, וזאת עוד בטרם הידרשות לשאלות
נוספות שעולות לגופו של עניין ולעניין מעמדם של המבקשים.

לכן, איני סבור כי יש מקום ליתן צו במעמד צד אחד בנסיבות העניין.

וכן עותק מהחלטה זו לשאר הצדדים וזאת עד לתאריך 1.7.14, שעה ב"כ המבקשים ידאגו למסירת עותק מהבקשה 
.12:00

המערערת והמשיבים יגיבו לבקשה עד לתאריך 6.7.14.

נקבע לדיון במעמד הצדדים 7.7.14, שעה 08:15.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לב"כ המבקשים.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, בהעדר הצדדים.
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